РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014                                         д.Пекша                           № 57/15

	Об утверждении структуры муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пекшинское сельское поселение»,  Совет народных депутатов Пекшинскогоо сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Пекшинского сельского поселения Петушинского района Владимирской области» согласно приложения.

2. Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2015 года.
Председатель Совета народных

депутатов, глава поселения                                                  Т.И.Перегудова

                                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                                                             к решению СНД Пекшинского

                                                                                                                                                                    сельского поселения от 23.12.2014   № 57/15

Аккомпаниатор-

концертмейстер

Художественный руководитель

Заведующий спортивным отделом

Аккомпаниатор-

концертмейстер

Аккомпаниатор-

концертмейстер

Художественный руководитель

Заведующий культурно-массовым сектором

Руководитель народной вокальной группы «Судьбинушка»

Аккомпаниатор-концертмейстер народной вокальной группы

Аккомпаниатор-концертмейстер

Заведующий СДК д.Пекша

Заведующий СДК д.Анкудиново

ЗаведующийСДК д.Ларионово

Заведующий СДК д.Пахомово

Заведующий СДК п.Болдино

Заведующий СДК п.Труд

Заведующий СДК д.Караваево

Начальник МКУ «КДЦ Пекшинского сельского поселения»

Руководитель любительских объединений